ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2018 № 157

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил представления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований — победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» и в соответствии с Уставом городского округа Фрязино
постановляю:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды.
2. Создать комиссию по проведению общественного обсуждения
проектов (далее - Комиссия) в составе:
Сергеев И.М.
Глава города (председатель комиссии)
Илларионов В.Г.
заместитель главы администрации – начальник

управления архитектуры и строительства (заместитель

председателя комиссии)
Волкова И.В.
консультант отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры и строительства администрации

города Фрязино (секретарь комиссии)
Бирина Е.В.
начальник отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры и строительства администрации

города Фрязино
Киушева И.Ю.
заместитель начальника Территориального управления

Щёлковского муниципального района Главархитектуры

Московской области (по согласованию)
Залетина М.М.
начальник управления организационно-правового и

кадрового обеспечения администрации города Фрязино
Крестьянинов А.В.
депутат Совета депутатов города Фрязино Московской

области (по согласованию)
Ружейникова Т.В.
член Общественной палаты городского округа Фрязино
Русаков К.В.
Президент Союза «Торгово-промышленной палаты»

города Фрязино
3. Определить место нахождения Комиссии и пункта сбора предложений по адресу: г. Фрязино, ул. Ленина, д.4а, комната № 1, отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства администрации города Фрязино.
4. Предложить жителям города письменно направлять свои предложения и рекомендации об общественной территории на пункт сбора предложений и электронную почту oaig@fryazino.org  до 26 марта 2018 года.
5. Настоящее постановление разместить в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города
И.М. Сергеев